Categoria Unidad
Unidades / Units 1
Gr 36
Largo / Long 30
Ancho / Width 40
Alto / Height 1

Volumen / Volume -

Cajas manto / Boxes
base

Cajas / Boxes palet

EAN 8431250711255

Composicién / Composition

80% poliéster 20% poliamida

220 GSM

Uso / Usage

PANO MICROFIBRA CRISTALES GLASS
PAMEX

Fabricado con un tejido ultrafino especialmente

estudiado para la limpieza de los cristales. Limpia y
seca sin dejar huella. Solamente con agua es super
eficaz, aunque...

Set

36

32

11.5

8431250711255

Caja
240
9 Kg
60
36
15

0.0324 m3

DUN14/EAN13

Palet
13440
433 Kg

80
120

198

4 ud

56 ud

18431250702076
8431250702079






